ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

Số:  74/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Đạm, ngày 09 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt danh sách nhân sự tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

của Ủy ban nhân dân xã Cổ Đạm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính

phủ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/03/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành Quy định tạm thời chế độ hỗ trợ đối với cán bộ,

công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm Hành chính công tỉnh, Trung tâm

Hành chính công cấp huyện, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp xã trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả trong giải quyết

TTHC của UBND xã Cổ Đạm gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Thanh Bình; Chủ Tịch UBND xã; Trưởng bộ phận;

2. Ông Phan Công Thành; Phó chủ tịch UBND xã; Tổ phó;

3. Bà Trần Thị Tâm;  Công chức Văn Phòng -Thống kê; Thành viên;

4. Bà Trần Thị Lài; Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Thành viên;

5. Bà Hoàng Thị Huyền; Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Thành viên;

6. Ông Phan Văn Tám; Công chức Lao động TB&XH; Thành viên;

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có nhiệm vụ:

Tiếp nhận và trả kết quả cho các tổ chức, cá nhân khi đến giao dịch

theo quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

Niêm yết công khai, đầy đủ, kịp thời các TTHC theo quy định của

UBND tỉnh.

Đảm bảo giải quyết TTHC nhanh chóng, thuận lợi cho các tổ chức, cá

nhân khi đến giao dịch. Phối hợp chặt chẽ giữa các ngành liên quan trong giải

quyết TTHC với phương châm “Giải quyết nhanh – chính xác – đúng pháp

luật”.

Thực hiện thu phí, lệ phí theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế quyết định

số 03/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2023 của UBND xã Cổ Đạm.

Văn phòng HĐND – UBND; Kế toán ngân sách; Các ngành có liên quan

và các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện Nghi Xuân (để b/c);

- Văn phòng HĐND-UBND huyện (để b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT; CCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		ubxacodam.nx@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T10:11:45+0700

		ubxacodam.nx@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T10:12:45+0700